
O G Ł O S Z E N I E 
 

NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 
Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. 

10-710 Olsztyn, ul. Słoneczna 46, województwo warmińsko – mazurskie 
 

 
Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. 10-710 Olsztyn ul. Słoneczna 46,  
w związku z zamiarem zakupu systemu rur preizolowanych, ogłasza przetarg nieograniczony  
i zaprasza do składania ofert. 
 
1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie wewnętrznego 

Regulaminu udzielania zamówień sektorowych – doprogowych niepodlegających ustawie Prawo 

zamówień publicznych udzielanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w 

Olsztynie i nie podlega przepisom ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych. 

2. Centralny Rejestr Zamówień – MPEC/PE-EZ/210/20. 

3. Kod CPV – 44163160 – 9   przesyłowe przewody rurowe i akcesoria. 

4. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami jest do pobrania nieodpłatnie 

drogą elektroniczną i stanowi załącznik do niniejszego Ogłoszenia. 

5. Przewidywany termin realizacji zamówienia: 01 stycznia 2021 r. – 31 grudnia 2021 r.  

6. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w SIWZ. 

Ocena spełnienia warunków będzie odbywała się na zasadzie spełnia-nie spełnia. 

7. Zamawiający nie dopuszcza się możliwości składania ofert wariantowych.  

8. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. 

9. Zamawiający wymaga wpłaty wadium w wysokości: 

a) Część I – 30 000.00 zł.  

b) Część II – 30 000.00 zł.  

c) łącznie Część I i II – 60 000.00 zł. 

10. Termin związania ofertą 30 dni. 

11. Oferty należy składać za pomocą elektronicznej platformy zakupowej dostępnej pod adresem 

https://mpecolsztyn.eb2b.com.pl. 

12. Termin składania ofert upływa 04 grudnia 2020 r. o godz. 8°°.  

13. Kryterium oceny ofert: 

Dla Części I:  
  - cena ofertowa (wartość ogółem netto)  – 85 pkt 

     - bariera dyfuzyjna                                 –   5 pkt 
  - metoda ciągła i półciągła produkcji     – 10 pkt 

Dla Części II: cena ofertowa (wartość ogółem netto) – 100 pkt  

 

14. Otwarcie ofert nastąpi 04 grudnia 2020 r. o godzinie 8:30 za pośrednictwem platformy 

zakupowej. 

15. Zamawiający będzie wymagał wpłaty Zabezpieczenia Należytego Wykonania Umowy.  

16. Zastrzegamy sobie prawo unieważnienia przetargu w przypadku wystąpienia istotnych zmian 

okoliczności powodujących, iż prowadzone postępowanie nie leży w interesie Zamawiającego, 

czego nie można było przewidzieć wcześniej. 

https://mpecolsztyn.eb2b.com.pl/

